Tentez
I'expérience

Un temps pour:
Rencontrer . Questionner.
Partager . Méditer.

Se détendre . Rire . Découvrir

Convivialité Topo Discussion

Les Mercredis de 20h15 a 22h15
Du 8 janvier au 9 avril 2025

Pour vous accueillir au mieux, merci

Lieu : SALLE Mére TERESA de vous inscrire par message a

6 Rue de Mantes

parcoursalphamontfort@gmail.com
ou au 06 63 07 66 36

78490 Monfort 'Amaury

Participation libre



08 janv.
15 janv.
22 janv.
29 janv.
05 fevr.
12 févr.

8/9 mars

12 mars
19 mars

26 mars

02 avr.

09 avr.

Quel est le sens de la vie

Qui est Jésus ?

Pourquoi Jésus est-Il mort ?

Comment savoir si j’ai la foi ?

Prier : pourquoi et comment ?

Pourquoi et comment lire la Bible ?

Week-End :

Qui est I’Esprit Saint ?

Comment Dieu nous guide-t-Il ?

Comment résister au mal ?

En parler aux autres : pourquoi et
comment ?

Dieu guérit-ll encore aujourd'hui ?

L'Eglise, qu’en penser ?

P




